
ЗОЛОТОНІСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

від 10.06. 2024 № 268
м. Золотоноша

Про надання якісних медичних послуг
на території Золотоніської громади

З метою захисту інтересів пацієнтів та сталого функціонування
закладів охорони здоров’я на території Золотоніської громади, заслухавши
інформації директорів КП „Золотоніській міський центр первинної медико –
санітарної допомогиˮ (сімейної медицини) та КНП „Золотоніська
багатопрофільна лікарняˮ, керуючись п.1 „а” ч. 1 ст. 32 Закону України „Про
місцеве самоврядування в Україні”, -

виконком міської ради вирішив:

1. Інформації директорів КП „Золотоніський міський центр первинної
медико – санітарної допомогиˮ (сімейної медицини)  та КНП „Золотоніська
багатопрофільна лікарняˮ взяти до відома.

2. Директору КП „Золотоніський міський центр первинної медико –
санітарної допомогиˮ (сімейної медицини) Прокопчуку О.С., директору КНП
„Золотоніська багатопрофільна лікарняˮ Насальській Л.О. постійно:

- працювати над підвищенням якості та розширенням спектру надання
медичних послуг;
- покращувати доступність різних верств населення до медичної
допомоги;
- підвищувати позитивний вплив системи охорони здоров’я на стан
громадського здоров’я;
- працювати над поліпшенням матеріально – технічної бази закладів з
залученням власних, інвестиційних та інших джерел фінансування для
задоволення населення системою медичного обслуговування;
- захищати інтереси пацієнтів щодо отримання ними якісної медичної
допомоги та забезпечення відшкодування у випадку медичної шкоди;
- створювати стимули для здорового способу життя населення й здорових
умов праці;



- забезпечити надання якісних та безперешкодних медичних послуг
внутрішньо – переміщеним особам, які знаходяться на території громади.
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського

голови Флоренка О.А. відділ прогнозування та розвитку громади
(Остроглазова В.В.).

Секретар ради Наталія СЬОМАК

Вікторія Остроглазова 23850


